



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 518.03.06/2025
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ANDERSON G. DA SILVA LTDA - 11.167.837/0001-46

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	2,00	UNI	ALICATE CRIMPADOR PROFISSIONAL PARA CONECTORES RJ45, RJ11 E RJ12, COM FUNÇÕES DE CRIMPAR, DESENCAPAR E CORTAR CABOS, COMPATÍVEL COM CABOS DE 4, 6 E 8 PARES (4P, 6P, 8P)	BESTFER	BESTFER	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 52,90	R\$ 105,80	5,48 %	R\$ 2,90
4	13,00	UNI	AUTO TRANSFORMADOR 2000VA BIVOLT 220 PARA 110	ATKF	ATKF	R\$ 236,00	R\$ 3.068,00	R\$ 238,40	R\$ 3.099,20	1,00 %	R\$ 2,40
5	10,00	UND	CABO HDMI DE 2 METROS	MAXMIDIA	MAXMIDIA	R\$ 16,00	R\$ 160,00	R\$ 16,76	R\$ 167,60	4,53 %	R\$ 0,76
6	10,00	UND	CABO USB 2.0 DE 1,80M PARA IMPRESSORA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	MAXMIDIA	MAXMIDIA	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 15,94	R\$ 159,40	5,89 %	R\$ 0,94
13	80,00	UND	FONTE ATX DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADOR 350W BIVOLT	B LUCASE	BLUCASE	R\$ 107,00	R\$ 8.560,00	R\$ 108,50	R\$ 8.680,00	1,38 %	R\$ 1,50
14	20,00	UNI	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PC ATX 450W 115V/230V	KNUP	KNUP	R\$ 137,00	R\$ 2.740,00	R\$ 138,99	R\$ 2.779,80	1,43 %	R\$ 1,99
17	20,00	UND	HD EXTERNO DE 1TB COM INTERFACE USB 3.0	WESTERN	WESTERN	R\$ 553,00	R\$ 11.060,00	R\$ 555,89	R\$ 11.117,80	0,51 %	R\$ 2,89
21	20,00	UNI	MINI RACK 6U X 350MM 19 ORGANIZADOR PRETO P/ DVR	Azlink	Azlink	R\$ 668,00	R\$ 13.360,00	R\$ 669,90	R\$ 13.398,00	0,28 %	R\$ 1,90
22	10,00	UNI	MONITOR LED 21.5 FULLHD 75HZ PRETO COM INCLINAÇÃO E ROTAÇÃO 110V/220V	Bluecase	Bluecase	R\$ 435,00	R\$ 4.350,00	R\$ 439,00	R\$ 4.390,00	0,91 %	R\$ 4,00
24	110,00	UND	MOUSE USB COM FIO ÓTICO PRETO. GARANTIA MÍNIMA DE 12MESES	Bluecase	Bluecase	R\$ 16,00	R\$ 1.760,00	R\$ 17,58	R\$ 1.933,80	8,98 %	R\$ 1,58
26	7,00	PCT	PACOTE DE CONECTOR MACHO RJ45 CAT5, COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	STORM	STORM	R\$ 25,00	R\$ 175,00	R\$ 25,50	R\$ 178,50	1,96 %	R\$ 0,50
28	60,00	UND	PEN DRIVE DE 32GB	MASTERDRIVE	MASTERDRIVE	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00	R\$ 34,16	R\$ 2.049,60	0,46 %	R\$ 0,16
30	27,00	UNI	PENTES DE MEMÓRIA RAM DDR3, COM CAPACIDADE DE 8GB, FREQUÊNCIA DE 1333MHZ	BLUECASE	BLUECASE	R\$ 68,00	R\$ 1.836,00	R\$ 69,62	R\$ 1.879,74	2,32 %	R\$ 1,62
31	20,00	UNI	PENTES DE MEMÓRIA RAM DDR4, PARA NOTEBOOK/ FORMATO SONDIMM, COM CAPACIDADE DE 16GB, FREQUÊNCIA DE 2133MHZ	BLUECASE	BLUECASE	R\$ 348,00	R\$ 6.960,00	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00	3,33 %	R\$ 12,00
33	31,00	UND	ROTEADOR DUAL RG1200 MBPS GIGABIT, 4 PORTAS GIGABIT (1 INTERNET E 3 LAN), TECNOLOGIA WI-FI 5 COM 867	TPLINK	TPLINK	R\$ 268,00	R\$ 8.308,00	R\$ 273,85	R\$ 8.489,35	2,13 %	R\$ 5,85

29/07/2025, 12:41

LICITANET - Vencedor(es) do(s) Item(s)

36	11,00	UNI	MBPS EM 5 GHZ (802.11AC) E 300 MBPS EM 2,4 GHZ (802.11N). CONECTAR ATÉ 40 DISPOSITIVOS E COBRIR COM WI-FI ATÉ 120 M². SWITCHS DE REDE COM 8 PORTAS GIGABIT RJ45 COM SUPORTE À AUTO-NEGOCIAÇÃO, PERMITINDO AJUSTE AUTOMÁTICO DA VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO E PORTAS COMPATÍVEIS COM A FUNCIONALIDADE AUTO MDI/MDIX	TP LINK	TP LINK	R\$ 175,00	R\$ 1.925,00	R\$ 181,56	R\$ 1.997,16	3,61 %	R\$ 6,56
37	110,00	UND	TECLADO USB PADRÃO ABNT2 PRETO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 22,00	R\$ 2.420,00	R\$ 22,66	R\$ 2.492,60	2,91 %	R\$ 0,66
Total R\$ 68.972,00								Total Orçado R\$ 70.118,35		1,63%	R\$ 1.146,35

Fornecedor: 60.008.494 NUBIA ARAUJO PIRES GOULART - 60.008.494/0001-82

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
20	36,00	KIT	KIT TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK EPSON 3110, 3150, 3250 (PRETO, AZUL, VERMELHO E AMARELO)	Masterprint	MP04-44 kit	R\$ 118,00	R\$ 4.248,00	R\$ 119,90	R\$ 4.316,40	1,58 %	R\$ 1,90
Total R\$ 4.248,00								Total Orçado R\$ 4.316,40		1,58%	R\$ 68,40

Fornecedor(es) participante(s)						
Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
ANDERSON G. DA SILVA LTDA	11.167.837/0001-46	3 - 4 - 5 - 6 - 13 - 14 - 17 - 21 - 22 - 24 - 26 - 28 - 30 - 31 - 33 - 36 - 37	R\$ 68.972,00	R\$ 70.118,35	1,63%	R\$ 1.146,35
60.008.494 NUBIA ARAUJO PIRES GOULART	60.008.494/0001-82	20	R\$ 4.248,00	R\$ 4.316,40	1,58%	R\$ 68,40
Total Geral			R\$ 73.220,00	R\$ 74.434,75	1,63%	R\$ 1.214,75